- tom. VII.
 Ecclesie antiochense bona et prædia, 823.
 Ecclesia vetus, Antiochiæ quænam esset, 77; *vide notam*, t. III.
 Ecclesie antiochense laquear eximium, 125, t. III.
 Ecclesie constantinopolitanæ in qua concionabatur Chrysostomus structura, 175, t. III.
 Ecclesia fustibus impetita, 446. In ecclesiam Constantinopolitanam irrumpunt milites in magno Sabbato, 533, 534. In ecclesie sacrariis quidam interempti in expulsionione Chrysostomi, 539. Ecclesia conflagravit in expulsionione Chrysostomi, 539, t. III.
 Ecclesias novas gentilibus ad fidem conversis construi aliquid curat Chrysostomus, 636, t. III.
 Ecclesia magna Constantinopoli, 511, t. V.
 Ecclesiastici præules rationem reddidit, 25, t. III.
 In Ecclesiasticis operibus senium non obest, 737, t. II.
 Ecclesiasticorum conventuum laus, 98. In ecclesia quomodo versandum, 99, t. VI.
 Eclipsis solis ævo Chrysostomi, 773, t. VII.
 Extasis quid, 344, t. IV.
 Edem terram virginem sonat, 129, virginis matris figura, 131, t. III.
Edocia et Rifa filie Adami, sorores Caini ex libro apocrypho, 631, t. VI.
 Educatio quantum valeat, 558, 559, t. I.
 Educatio liberorum mulieri minime convenit, 636, t. IV.
 Egere nullo vera libertas est, 457, t. VIII.
 Egestas nos cælo vicinos reddit, 592, t. I.
 Egestas et abundantia ad multa mala facienda inducunt, 289, t. XI.
Ætas sive defensor civitatis, magistratus genus, 91, tom. III.
Ætas, oleum, pro *Dav.*, misericordiam, sæpe adhibet Chrysostomus, 210, 211, t. XI.
 Elæanæ amor erga Annam uxorem, 639, t. IV.
 Eleazarus senex cum Machabæis passus, 558, t. XII.
 Eleazarus iulium certaninum, martyrii fundamentum, stadiorum janua, etc., 627, t. II.
 Eleazarus chorum septem Machabæorum explevit, 626, tom. II.
 Electio a cordium cognitore faciendæ, 58, t. IX.
 Eleemosyna oleo comparatur in parabola, 10, virginum, 770. Eleemosynam qui non erogat, pauperes spoliat, 988, tom. I.
 Eleemosyna matris non prodest filio, nisi et ipse erogat, 1056. In eleemosyna non doni magnitudo, sed dantis animus spectatur, 776, t. I.
 Eleemosynæ fiducia, 1006, eleemosynam qui largitur verius possessor est, quam qui pecunias recondit, 577. Eleemosyna opitulatrix magis, quam amicitia, 1006. Ejus vis ad peccata delenda, 285. Eleemosyna vel improbissimis impertienda, 770. Eleemosynæ merces, 294. Eleemosyna commendatur, 295 et seqq., t. I.
 Eleemosyna. *Vide Dives, Pauper, Divitiæ, Rapina.*
 Eleemosyna commendatur, 432, magna res, 292, est oleum, 296. Eleemosynæ fructus, 297. Eleemosyna thesaurus a prædatione tutus reddit, 531, t. II.
 Eleemosyna Deum placat, 535. Eleemosynæ fructus non auferunt, 170. Eleemosynis et fide purgantur peccata, 465, tom. II.
 Eleemosyna Deo feneratoratur, 355, cum pauperi datur, *ibid.*, t. II.
 Eleemosyna in paupertate magis effulget, 257, t. II.
 Eleemosyna sine sumptibus quæ, 257, t. II.
 Eleemosyna commendatur, 262, 277, 278, 279. Eleemosyna semen est, 289. Eleemosynæ dignitas, 337, t. III.
 Eleemosyna pro viribus danda, 265. Cum gaudio eroganda, 265. Eleemosynæ dandæ ritus, 265, 266, t. III.
 Eleemosyna non minuit facultates, 336. Quatuor ob causas eroganda eleemosyna, 356, 357. Magis conferenti, quam accipienti prodest, 256. Eleemosyna duplex est quando cum alacritate datur, 256, t. III.
 Eleemosynam etiam pauperes erogare debent ut possunt, 22, t. III.
 Eleemosyna ex rapina data, non est eleemosyna, 299. Eleemosynæ laudes, *ibid.* Eleemosyna delet peccata, 279, 301. Eleemosynæ utilitas, 287. Eleemosyna etiam indignis danda, 287, t. III.
 Eleemosyna commendatur, 49, 193, 342, 668, 669, 683, t. IV et t. III, p. 845.
 Eleemosyna plusquam alia omnia extinguit peccatum, 516. Eleemosyna eroganda, 394, 395. Magis quam ullum studium nos eximere potest a gehenna, 292, t. IV.
 Eleemosynæ vis magna, 483. Eleemosyna usuræ genus admirandum, 58. Lucrum quantum, 586, t. IV.
 Eleemosyna vestimentum animæ, 181, ejusque ornatus, 185, t. IV.
 Eleemosynæ æquatur patientiæ meritum, 699, t. IV.
 Eleemosynæ magnitudo unde pendatur, 481. Quanta bona conciliet, 485. Est sementis mirabilis, *ibid.*, t. IV.
 Eleemosyna plus quam canticum Deo placet, 154, t. V.
 Eleemosynæ laudes, 505, t. V.
 Eleemosyna hominem defendet in judicio, 295, t. V.
 Eleemosyna prædicatur, 160, 170, t. V.
 Eleemosynæ vis, 295, est immarcescibilis, 291, t. V.
 Eleemosynis purgandæ manus, 451, t. V.
 Eleemosynæ vis, 626, t. V.
 Eleemosyna Deo feneratoratur, 506, t. V.
 Eleemosyna coram hominibus dari potest dum vana gloria vitetur, 704, t. VI.
 Eleemosynis magis quam divitiis Job abundabat, 563, tom. VI.
 Eleemosyna vera quæ, 275, 622, t. VII.
 Eleemosynæ prærogativæ, 525, 526, t. VII.
 Eleemosynam qui dat, in cælis facultates deponit, 650, tom. VII.
 Eleemosynam qui dat, Christo dat, 509, t. VII.
 Eleemosyna magis necessaria est quam virginitas, 510, tom. VII.
 Eleemosyna remedium quantum sit, 615, t. VII.
 Eleemosyna morbos animi extinguit, 50, t. VII.
 Eleemosyna ars omnium artium optima, 525. Nobis vitam sempiternam conciliat, *ibid.*, t. VII.
 Eleemosyna cum